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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Biens 
d’Exception

Nous avons choisi pour vous une 
sélection de Biens d’Exception

dans le Pays Basque et les Landes.

Et chaque jour de nouvelles annonces 
sur notre site basque-immobilier.com

 ANGLET 1 260 000 €

Maison - 7 pièces - 200 m²
Réf. WcvmM146 DPE NC

Très jolie maison construite dans les 1980’s au 
sein d’un somptueux parc d’1 hectare. De très 
jolis volumes intérieurs avec double salon, 
double salle à manger, grande cuisine. Bureau 
mezzanine, 4 chambres et 2 salles de bains à 
l’étage. Très grand sous-sol avec une partie 
aménageable si besoin. Parcelle non divisible. 
Piscine et annexe. Rafraîchissement à prévoir. 
Très rare sur le marché !

CONTRE VENTS ET MARÉES 06 49 31 11 24 

HONDARRIBI 1 950 000 €

VILLA - T6 - 500 m²
Réf. 1-25007 DPE NC

Construite en 1997, à quelques km d’Hendaye, 
villa exceptionnelle sur parcelle de 4 500 m2 
avec entrée et hall, salle à manger et salon avec 
cheminée sur jardin et piscine, salon d’hiver, 
cuisine indépendante sur terrasse et jardin, 
wc, suite parentale avec dressing et SDB-WC, À 
l’étage, 4 chbres avec dressing et SDB-WC pour 
chaque chbre et dont 2 sur terrasse avec vue 
magnifi que sur Hendaye et la côte basque, au 
rdj, grand garage, salle de réception/txoko avec 
cuisine, wc et caves. Un ascenseur desservant 
l’ensemble des niveaux est également présent, 
villa très bien entretenue et avec de superbes 
prestations. Bien rare dans le secteur.

AGENCE LAGUILLON 05 59 48 00 78 

SARE 1 575 000 €

MAISON - 8 pièces - 200m²
Réf. 39155 DPE NC

Propriété sur plus d’un hectare bénéfi ciant 
d’un panorama incroyable sur la chaîne des 
Pyrénées. La maison principale est découpée 
en deux appartements, un par niveau. 
L’appartement principal, de 100m2, est au rdj. 
3 chambres, salle d’eau, cuisine, salon avec 
poele et salle à manger. L’appartement au 
premier étage comporte 2 chbres, bureau ou 
petite chambre d’appoint, sde, séjour et cuisine 
ouverte. Sous-sol complet 100 m2. Écurie avec 4 
boxs à chevaux, aire de stockage + rangements 
des outils, cabane perchée dans les arbres 
avec petit salon, salle d’eau et WC, petite 
carrière ainsi que deux paddocks.

O’PLUS IMMOBILIER 06 64 55 77 49 

 HENDAYE PROCHE PLAGE 1 385 000 €

MAISON -T5 - 180 m²
Réf. 49654 DPE NC

A 2 pas de la baie de Txingudi, offrant une vue sur 
celle ci. Rénovation de qualité. Sur 2 niveaux?. 
Garage et cave communiquant avec la partie 
habitation accueillant 2 chbres, une sdb et un 
dressing. Spacieuse pièce de vie traversante 
avec cuisine US équipée sur terrasse de 140 m², 
cuisine d’été. Suite parentale et pièce dotée 
d’un SPA complètent le niveau qui est relié 
au RDC par un ascenseur intérieur. De belles 
prestations tant au niveau des matériaux 
utilisés que des éléments de cuisine et du Spa 
composent cette maison dont la plage et les 
commerces sont accessibles à pied.

VICTORIA IMMOBILIER 05 59 22 52 22 
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ARBONNE 1 100 000 €

Villa - 7 pièces - 192 m²
Réf. 152 DPE D

A quelques minutes du bourg et de ses 
commerces, dans un cadre résidentiel calme, 
belle villa nichée dans un havre de verdure, 
offrant une agréable vue dégagée sur les 
environs. Vaste séjour 65 m² ouvrant sur 
terrasse exposée sud-est, 4 chambres avec 
salles de bains et wc, atelier, deux garages. Une 
piscine à débordement agrémente l’ensemble. 
Tennis et fronton à disposition dans le domaine.
charge lotissement: 500 €/an
taxe foncière: 1705 €
terrain de 3205 m² arboré
3,3% d’honoraire à la charge de l’acquéreur, soit 
1 065 000 € net vendeur

CANO NICOLAS  06 61 54 41 21 

BAYONNE 1 575 000 €

Maison - 4 pièces - 220 m²
Réf. MCV1586B DPE D

Un endroit magique ! Du calme et de l’espace a 
volonté, tout proche de l’agglomération. Un très 
agréable cadre de vie, loin de toutes nuisances, 
dans un environnement verdoyant en situation 
dominante. On s’y sent libre, en paix et privilégiés. 
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

VENDU VENDUVENDU VENDU

3 Agences
au Pays Basque-Euskal Herrian

IPARRALDE-IMMOBILIER
31, Avenue des Allées

64700 Hendaye 

05 47 75 94 67

 71, Boulevard de la Mer
64700 Hendaye

05 35 45 95 30
à votre service

HENDAYE PLAGE  750 000 €

Appartement avec entrée indépendante. Séjour avec 
cuisine US, coin nuit et sde avec WC. À l’étage, entrée 
menant sur grand séjour cheminée avec accès à 2 
terrasses couvertes. Cuisine et sde avec WC. Au dernier 
étage, un couloir dessert 4 chambres doubles (dont une 
avec dressing), et une sdb avec WC. Jardin sans vis-
à-vis. parking, un garage privatif et un coin buanderie. 
Quartier prisé dHendaye Plage. DPE C - Ref.: 2125/MAS

HENDAYE PLAGE  339 195 €

Appartement assez vaste pour un T2 doté d’une 
charmante terrasse très ensoleillée. L’espace intérieur 
mesurant 45 m² compte une chambre double, une salle 
d’eau et un espace séjour cuisine. Le double vitrage 
garantit la tranquillité des occupants. À l’extérieur, vous 
disposerez d’une terrasse mesurant 20 m² pour vivre en 
plein air, ce qui porte la superfi cie exploitable à 65 m². 
Taxe Foncière 477€.  DPE G - Ref.: 2120/APE

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE  325 000 €

Vaste T3 doté d’une belle terrasse à vivre ensoleillée 
avec jouissance exclusive d’un jardin de 60 m2. Salle 
de bains, espace nuit comprenant 2 grandes chbres et 
espace cuisine. La surface intérieure totalise 98 m² en 
loi Carrez. Calme assuré grâce aux fenêtres à double 
vitrage. Terrasse occupant 40 m², ce qui porte la surface 
exploitable à 138 m². DPE NC - Ref. 2123/APE

EXCLUSIVITÉ

BERA  650 000 €

Maison individuelle à 13km d´Hendaye. 4 chambres,  
terrasse à vivre. Au RDC : espace cuisine séparée et 
équipée, 2 salons dont un de 48 m², sdb et chambre 
double. À l´étage: 3 chbres doubles, suite parentale 
avec dressing sde et sdb. La surface plancher intérieure 
développe 201.34 m² en loi Carrez. Jardin plat occupant 
5500 m². Terrasse de 40 m² Parcelle de 6021,71 m2 
DPE D - Ref. 2135/MAE

HENDAYE  244 000 €

T3 de 1980 situé proche du Centre Ville au calme. 
2 chambres et d’une belle Terrasse bien exposée. 
L’espace intérieur est constitué d’une salle d’eau, un 
espace nuit comprenant 2 chambres et un espace 
cuisine séjour. Sa surface plancher intérieure habitable 
de 74m2 dont 45m² en loi Carrez. Charmant balcon et 
Terrasse de 35 m². Superfi cie exploitable à 81m².
DPE E - Ref. 2130/APS 

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE  69 900 €

Vente en viager occupé d’un appartement T2 lumineux 
et ensoleillé, en plein centre ville, dans une résidence 
récente et bien entretenue, proche commodités 
et commerces. Séjour/cuisine équipée, chambre 
double avec placard et sde. Garage boxé en sous-
sol. Ascenseur. Bouquet : 69.900 €FAI (Dont 9.900€ 
dhonoraires charge acquéreur).  Rente : 320€/mois.
Prix d’achat : 121.356€ DPE D - Ref. 2137/APE

EXCLUSIVITÉ

URRUGNE  215 000 €

À 5km des Plages de St-Jean-de-Luz. Au 1er niveau dans 
un immeuble sur 3 étages T2 de 39,21m², l’intérieur est 
constitué d’un espace cuisine- séjour de 20 m2, une salle 
d’eau/WC, entrée, cellier et une grande chambre double 
avec placard. Tranquillité assurée grâce aux fenêtres
à double vitrage.
DPE C - Ref. 2133/APE

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE PLAGE  557 000 €

Magnifi que T3, Sud, idéalement confi guré pour R. 
principale ou secondaire avec 6 couchages et  ayant 
une charmante terrasse à vivre ensoleillée. 54.22m² Loi 
Carrez + environ 20 m2 de Terrasse vue mer à l´extérieur. 
Séjour-salon, espace cuisine, salle d’eau, salle de 
bains, 2 chambres. Climatisation. Cette résidence de 
Standing est équipée d’un ascenseur. Place de pkg en 
sous-sol. plus Cave. DPE D - Ref. 2117/APE

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

 HENDAYE  221 550 €

Entre Plage et centre Ville, venez changer de logement 
pour un appartement, plein Sud. Grande chbre avec 
placard, séjour-cuisine, sdb, jolie Terrasse. En rez-de-
jardin dans un immeuble de 2008, la copropriété est 
équipée d’un ascenseur. Terrasse d’une surface de 16 m²
exposée Sud, ce qui porte la superfi cie utile à 58 m². 
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
Cette ancienne ferme de 500 m² surprend par la qualité de sa rénovation et l’harmonie de ses volumes. 200 m² de réceptions 
dont une salle de 100 m², 8 chb/8 sdb, piscine, hammam, patio…Effet contemporain mêlé aux éléments rustiques, vous serez 
transporté dans un univers de lumières, de couleurs et de confort, une véritable invitation au voyage. Demeure privative ou 
maison d’hôtes (de luxe!) Cette demeure est magique ! MCV1471B • Dpe C  1 450 000 €

CHATEAU Second Empire, Cœur de Bourg Sud Landes, entre Mer et Montagne
Ce très beau château XIXème vous transporte vers un autre temps, une époque empreinte de faste et de raffi nement. Sa 
capacité d’accueil est considérable. 800m² habitables et 160m² de réceptions. Une très jolie dépendance, de plus de 1000 
m², accueille un espace piscine et détente, mais aussi un garage de 112m², atelier, grange, et plus de 700m² disponibles à 
souhait (showroom-conférences, accueil…). Parc 8000m². EXCEPTIONNEL ! MCV1593B • Dpe C 1 750 000 €

Magnifi que contemporaine avec piscine, grand garage et 
studio indépendant. Prestations Haut de gamme. Jardin 
paysager clos. Exceptionnel. 
 1 575 000 €

ANGLET proche plages et forêts

et à proximité immédiate de la place des 5 Cantons sur un beau parc de plus de 3300 m²
Villa à l’architecture typique du Pays Basque. 350 m² bâtis dont 260 m² habitables. Master Room de plain-pied. 4 chambres, 
3 SdB. Bureau. Appartement d’amis. Bâtiment annexe avec atelier et garages. Coté détente, un Spa et une piscine entourés 
par des plages en pierres naturelles, ainsi qu’un pool house équipé d’une superbe cuisine d’été. Cette maison respire les 
réjouissances et le bonheur de vivre dans notre région, en famille et entre amis. Proche plages, golfs et forêt. Accès rapide 
aux axes routiers, gare et aéroport. MCV 1601• DPE en cours 2 625 000 €

Au coeur d’ANGLET
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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

LA NOBLESSE D’UNE PROFESSION

CHABANE IMMO
BAYONNE

20 avenue Maréchal Foch 
 05.59.25.41.55  

BIARRITZ
37 rue Gambetta

05.59.23.25.37

BELLE DEMEURE HENDAYE PLAGE 1 664 000  €

Maison - 307 m²

Réf. 234 DPE C

Magnifique maison de type néo-
basque du début 20ème, avec 
beaucoup de cachet, à 100 m de la 
plage et des commodités. Ce bien 
d’une superficie au sol d’environ 307 m2, 
7 chbres, 3 salles de douches, sdb, 
4 WC, salon/séjour avec cheminée, 
cuisine indépendante, cuisine d’été, 
un atelier, une cave, un garage et beau 
jardin de plus de 500 m², à l’abri des 
regards et des nuisances.
Vue mer, montagnes et sur la baie de 
Txingudi. Prévoir travaux.
Aucune procédure en cours.
Honoraires charge vendeur 3.85%

DOMAINE DE BASOA BAYONNE  203 300 €

Appartement - 42 m²

Réf. 231 DPE D

Appartement d’environ 42 m² deux 
pièces avec parking et terrasse. Il 
est composé d’une entrée ,cuisine 
aménagée et équipée, salon ouvrant 
sur terrasse avec  vue dégagée, une 
chambre avec placards, vaste salle 
d’eau avec WC.  
Aucune procédure en cours
Copro. 81 lots d’habitation
quote-part moyenne
Budget prévisionnel 850€/an
Honoraires charge acquéreur 7% 

BAYONNE - ST-ESPRIT 210 000 €

À 2 pas des commerces et des écoles. Résidence de 2013 
avec ascenseur au calme. T2 de 40 m² en excellent état. 
Entrée, séjour, cuisine ouverte, terrasse couverte sans 
vis-à-vis sur espaces verts, grande chbre avec sde et WC 
type suite parentale. Pkg ext.priv. Le départ du locataire 
en place est prévu au plus tard le 26 mai 2022.

Appt - T2 - 40 M² Réf. 118999 DPE C

BAYONNE - MARRACQ 242 000 €

Quartier de La Floride, T3 de 61 M² sur terrasse 
couverte. Entrée, séjour, cuisine, 2 chbres avec 
placards, couloir avec grand rangement, wc 
indépendant et sdb. Dans petite résidence sécurisée 
très bon standing, au calme, un stationnement 
intérieur privatif et une belle cave.

Appt - T3 - 62 M² Réf. 123657 DPE C

BAYONNE - VUE ADOUR 300 000 €

Proche centre-ville de Bayonne. T3 à rafraichir au 
5ème étage, vue imprenable sur l’Adour, il se compose 
d’une vaste entrée, un double séjour et une cuisine 
avec terrasse de 10 m², une salle d’eau avec douche, 
2 chambres avec terrasse, WC indépendants. 
Nombreux rangements. Garage type box et cellier !

Appt - T3 - 77.95 M² Réf. 137114. DPE E

PETIT-BAYONNE 246 800 €

Au 4ème étage d’une copropriété, appartement T3 
en parfait état,  offre une distribution optimisée. La 
cuisine dinatoire permet de profi ter pleinement du 
séjour avec vue dégagée sur les toits. Une chambre 
simple avec dressing est au calme sur cour intérieure, 
une chambre double avec rangement donne sur rue.

Appt - T3 - 62 M² Réf. 139439 DPE C

20 Rue Jules Labat - 64100 Bayonne France
05 59 46 40 40

www.nexity.fr

Pays Basque Landes Béarn

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

BAYONNE - MARRACQ 250 000 €

Réf. BI1 DPE E

Résidence les Tilleuls, à deux pas des commerces, au 6ème étage avec ascenseur, 
belle vue dégagée, spacieux T2 (possibilité T3) de 58 m² hab. (loi carrez 57,96 m²),  
agréable pièce de vie de 20 m², cuisine US aménagée plein sud, terrasse en long de 
9,80 m², chbre sép., sdb et wc séparé. Cave en rdc. Facilité de pkg avec barrière à 
l’entrée. Charges - 1112 €/an avec l’eau. Honos - charge acquéreur de 3,31%.

ONDRES PLAGE 840 000 €

Réf. BI2 DPE D

À deux pas des commerces et de la plage, au calme et sans vis-à-vis, belle villa 
traditionnelle  des années 70 sur 2 niveaux de 181 m² habitable. À l’étage pour 120 
m², pièce de vie de 45 m², cuisine indép. équipée, 3 chbres, sdb et wc séparé. En rdc, 
garage de 57 m², cuisine d’été, 3 chbres, sde et wc séparé. Magnifique extérieur 
avec piscine, terrasse couverte, parcelle 1375 m². Hono charge acquéreur de 2,44 %.

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

32



www.basque-immobilier.com

Acheter dans l ’ancien

  
 

L’L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

 BIARRITZ  540 000  €

Proche  centre ville et plages, appartement à rénover 
au dernier étage d’une résidence de qualité. Superbe 
vue dégagée, séjour double, grande cuisine avec 
cellier. Terrasse sud-est, aucun vis-à-vis ! 
Charges 1400 €/an - Copro. 210 lots - Procédure en 
cours sur D.O ravalement. 3,8% honoraires charge 
acquéreur, soit 520 000 € net vendeur. 

Appartement Réf.  154 DPE  E 

 BIARRITZ  750 000  €

 Rare, à moins de 200 m de la Grande Plage, en dernier 
étage d’une résidence prisée, T3 traversant, terrasse 
sud de 11 m², garage et cave. Ce bien nécessite une 
rénovation complète. Charges : 2000 €/an (chauffage 
+ eau inclus). Copro. 96€/an Une procédure en cours 
sur DO ravalement . 3,9% d’honoraires agence charge 
acquéreur, soit 722 000 € net vendeur. 

Appartement Réf.  157 DPE  D 

06 61 54 41 21
contact@canonicolas-immo.com

www.canonicolas-immo.com

 ARBONNE  1 100 000  €

 Villa 

Réf.  152 Dpe  D 

 A quelques minutes du bourg et de ses 
commerces, dans un cadre résidentiel 
calme, belle villa nichée dans un havre 
de verdure, offrant une agréable vue 
dégagée sur les environs. Vaste séjour 
65 m² ouvrant sur terrasse exposée sud-
est, 4 chambres avec salles de bains et 
wc, atelier, deux garages. Une piscine à 
débordement agrémente l’ensemble. 
Tennis et fronton à disposition dans le 
domaine. Charge lotissement: 500 €/an
taxe foncière: 1705 € terrain de 3205 m²
arboré 3,3% d’honoraire à la charge de 
l’acquéreur, soit 1 065 000 € net vendeur 

BAYONNE  520 000 €

Bel appartement T3 de 108 m2 rénové avec beaucoup 
de goût, rive droite  de Bayonne.  Une pièce de vie 
avec cuisine ouverte très lumineuse, 2 grandes 
chambres , sde et sdb, dressings et nombreux rgts. 
Beaux matériaux. Pas de travaux à prévoir dans la 
copropriété, charges 110 €/ mois.

Appt - T3 - 108 m2 Réf. BI4 DPE NC

TARNOS 217 300  €

T2 de 52 m2 proche du bourg de Tarnos et de toutes 
les commodités. Séjour très lumineux avec cuisine 
ouverte équipée, 1 chambre , 1 salle de bains. Un 
jardinet , 1 garage fermé + 1 place de stationnement.
Idéal premier achat !  Copro. 10 lots - charges 80€/an

Appt  - T2  - 52 m2 Réf. BI2 DPE NC

15 MN DE BAYONNE   798 000 €

A 15 minutes de Bayonne, ferme rénovée de 265 m2

dans un bel environnement. Grand séjour avec vue 
imprenable sur l ‘Adour. Cuisine indépendante, 5 
chambres , 2 salles de bains; une dépendance à 
aménager. Terrain de 2338 m2 avec piscine. 

Ferme -  265 m2 Réf. BI1 DPE en cours

 BAYONNE 155 000 €

4eme et dernier étage pour ce studio de 28 m2 
habitable en bon état. Tout proche des halles de 
Bayonne . Idéal pour investisseur. 
Copro. 7 lots - charges 250€/an

Studio - 28 m2 Réf. BI 3 DPE en cours

50 quai les Corsaires - 64100 BAYONNE

05 59 59 12 10  agence.lescorsaires@wanadoo.fr

Agence Les Corsaires

www.lescorsaires-immobilier.com

SOPHIE MENAUTHON 
A votre service au 06 25 42 67 68
sophie.menauthon@wanadoo.fr

equinoxes-immobilier.com

  BAYONNE  2 310 000  €

Rare et exceptionnelle propriété T12 de 380 m2, piscine 
+ dépendance T6 de 220 m2 + garage de 200 m2

environ. La maison principale se compose, d’un 
hall d’entrée distribuant 2 salons, spacieuse salle à 
manger, cuisine, 8 grandes chambres, bureau, 4 sdb, 
3 wc, buanderie. Terrain clos et arboré de 4704 m2.

 Maison  - T7 - 600 m² Réf. BI3 DPE  D 
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 USTARITZ 1 050 000   €

Au calme et sans vis-à-vis, vue imprenable sur les 
pyrenees. Superbe villa de plain-pied T6 195 m2. Pièce 
de vie de 60 m2, cuisine A/E, buanderie de 21 m2, 4 
chbres, bureau, 3 sdb, 4 wc, garage de 52 m2, cave. 
Jardin de 1700 m2. Hors lotissement et non isolée, 
extrémement bien entretenue. Proche centre ville.

 Maison  Réf. BI2 DPE  B 

 BAYONNE 1 575 000   €

P ropriété de 11 ha. Jolie villa contemporaine de type 
T7 de 216 m2  + 90 m2 en sous-sol +  pool house de 25 m2,
+ dépendance de 60 m2 + piscine 13 x 6 couverte et 
chauffée. Pièce de vie de prés de 100 m2, spacieuse 
cuisine A/E, buanderie, bureau, 3 spacieuses chambres 
dont une suite parentale de 25 m2, 3 salles de bains, 3 wc. 
Belles prestations et diverses. 

 Maison  Réf. BI4  DPE B 

 BAYONNE 997  000  €

Vue imprenable sur l’adour. Superbe maison de maître 
de 310 m2 dont un appartement de 56 m2 avec avec 
accés privé + garage indépendant sur une parcelle de 
425 m2. Aucun travaux à prévoir. salon, salle à manger, 
cuisine indépendante, buanderie, atelier, 5 chambres,
4 salles de bains. bureau. Proche de la nature.

 Maison  Réf. BI1  DPE C 
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10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

BAYONNE 730 000 €

Maison d’environ 160 m2 habitable, terrain piscinable de 475 m2 datant de fi n des années 60 et rénovée en 2014. 
Proche toutes commodités. Exposée EST/OUEST, sur deux niveaux de 110 m2 chacun. Au 1er étage d’une grande 
pièce à vivre avec une cuisine ouverte aménagée, toilette et coin nuit de deux belles chbres avec placards, sdb 
avec douche, 3eme chambre + pièce pouvant être aménagée en dressing. Grand garage 50 m2 avec local technique. 
Dépendance T2. Bon rendement locatif.

Maison Réf. 39153 DPE D

19, Bd Général Leclerc 

Hendaye Plage 

05 59 20 03 12
immo.a.perez@ogi64.com

 HENDAYE - MAISON MITOYENNE JARDIN ET GARAGE  486 000  €

 Maison 

 REF. 1496 DPE  D 

 Bien coup de cœur ! Entrez par un joli 
rez-de-jardin/terrasse exposé plein 
sud, dans ce bien refait avec beaucoup 
de goût. Il se compose d’un salon, d’un 
WC séparé, d’une cuisine équipée 
ouverte avec l’accès à un balconnet. A 
l’étage, un dégagement, une chambre 
parentale, une salle de bains et une 
deuxième chambre avec balconnet, 
un WC séparé. Un garage équipé d’un 
cellier vient compléter l’ensemble, 
l’accès à celui-ci se fait tant bien par 
l’extérieur que l’intérieur. Une superficie 
totale de 80 m². Faibles charges. A deux 
pas de la plage. Produit rare !  05 59 20 03 12 

HENDAYE -  2 PIECES ECHAPEE MER  265 000  €

 Appartement 

REF.  1498 DPE NC  

 Ce 2 pièces de 47 m2 dans une 
résidence fermée et sécurisée en plein 
centre de la plage, vous fera craquez 
pour son emplacement et sa jolie vue. 
Au troisième étage d’une residence 
avec ascenseur, il se compose d’un 
grand dégagement avec placard, 
d’un séjour/salle à manger avec accès 
balcon ou on peut y manger à deux. 
Une kitchenette ouverte sur le séjour, 
une chambre avec porte fenêtre, une 
salle de bains avec WC refait à neuf 
vient compléter ce bien. Grande cave 
privative au sous-sol de la résidence. 

 05 59 20 03 12 

ANGLET 649 000 €

Contemporaine de 2007, de 141 m², terrain de 679 m² avec piscine. Salon de 45 m² avec insert avec de larges baies 
vitrées sur piscine. cuisine séparée de 11 m². Cellier attenant. Au rdc suite parentale avec sde, wc, chbre. A l’étage 
3 belles chbres avec sdb, WC. Prestations de qualité: chauffage au sol, double vitrage, piscine 10*5, garage. 

MAISON - 6 pièces - 141 m2 Réf. BI 202020 DPE D

MOUGUERRE 787 500 €

Contemporaine de 2020, 150 m², parcelle de 1709 m², grande piscine chauffée. Au RDC, grand séjour lumineux de 
60 m2 avec sa cuisine équipée, entrée avec WC séparé. Bureau. (possibilité de faire une chbre avec sde). Séjour 
avec accès direct sur la terrasse. suite parentale 20 m² avec une douche italienne, 2 chbres, 1 sdb et WC séparé. 

MAISON - 5 pièces - 155 m2 Réf. BI 2016203 DPE NC

Agence Mouguerre 05 59 42 62 03

Agence de Bayonne 05 59 25 64 19

Mouguerre-immobilier.fr

www.lelogisbasque.fr
62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 

05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Grand choix de logements pour les locataires,
Gestion sereine pour les propriétaires.

Faites confi ance à l’équipe
du LOGIS BASQUE !
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AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

BOUCAU 204 000 €

Aux portes de Bayonne, au rez-de-chaussée d’une jolie petite copropriété. 
Confortable T2 avec belle terrasse vendu Loué Loyer 598 euros . L’ensemble 
face à un ravissant cadre de verdure sans vis à vis. Cave et un parking. Honos : 
7 % TTC à la charge de l’acquéreur Copro. 59 lots - Charges : 660 €/an 

Appt - T2 - 45 m2 Réf. B-E171VH DPE D

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE - LES ARÈNES 409 000  €

Proche commodités et centre ville à pied, appartement T3 traversant de 69 m2, 
au 1er étage d’une petite résidence. Entrée avec des rangements, séjour, cuisine 
indép., 2 chbres, SDE et WC indépendant. Garage.385 849 € Hors Honoraires
Honos : 6 % TTC charge acquéreur. Copro. de 13 lots. 

Appt - T3 - 68,66 m2 Réf. B-E241FH DPE F

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE 384 000  €

Superbe appartement rénové, environnement calme, verdoyant, et lumineux. 
Entrée avec dégagement et placard, séjour sur 2 terrasses exposées Sud 
et Ouest, cuisine US, 2 chbres, sde et Wc séparé. Cave et parking souterrain.
Honoraires à la charge du vendeur. Copro. 101 lots - Charges : 1 800 €/an

Appt - T3 - 63,73 m2 Réf. B-E20L5S DPE D

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE 247 000 €

Quartier Cam de Prats, à 10 mn à pied du centre historique de Bayonne, 
magnifique T2 de 44.58 m² au cœur d’une résidence neuve dont les bâtiments 
sont construits autour d’un espace central au paysage sublimé. Balcon de 
10.71 m² exposé au Sud et d’une place de parking en sous-sol. 
Honoraires charges acquéreur de 7% soit 230 838 € hors honos. Copro 290 lots

Appt - T2 - 44,56 m2 Réf. B-E2480E DPE B

USTARITZ 636 000  €

Aux portes de Bayonne, édifiée dans un beau parc arboré de 2240 m2, cette 
belle maison de 147 m2 accueillera aisément une grande famille avec en plus un 
studio (de 18 m2 ) en partie aménagé , un grand garage, cave et cellier. 600 000 € 
Hors Honoraires Honos : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur.

Maison - T7 - 191,35 m2 Réf. B-E15H6H DPE D

BAYONNE   1 195 000 €

Superbe maison de ville, rue calme du Quartier Foch. Vaste entrée, séjour 
exposé Sud sur terrasse et jardinet intimiste, 4 chbres, 2 sde, buanderie, garage. 
Pas de travaux a prévoir, juste à poser vos valises. Centre ville à pied, jardin 
extérieur, beaux volumes. Opportunité rare a saisir.
Honoraires à la charge du vendeur.

Maison- T6 - 170 m2 Réf. B-E211Q4 DPE  Vierge

Chaque jour Chaque jour de de NOUVELLES ANNONCES !NOUVELLES ANNONCES !

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m
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gence
aguillon

IMMOBILIER

AGENCE LAGUILLON 
14, rue du Port - Hendaye ville 

Tél : 05 59 48 00 78 

AGENCE LAGUILLON PLAGE 
93, bld Gén. Leclerc - Hendaye plage
Tél : 05 59 48 28 00

À vos côtés depuis 1992 - Zuen alboan 1992-tikZuen alboan 1992-tik

  RCS 377565569- CPI 64012017000021467 DÉL. À CCI BAYONNE PAYS BASQUE www.agence-laguillon.com

HENDAYE - PLACE DE LA MAIRIE EN DERNIER ÉTAGE !  216 000 €

Réf. 2594 DPE NC

Au cœur historique d’Hendaye, donnant sur la place de la mairie, au 3ème et 
dernier étage sans ascenseur d’une petite résidence avec de faibles charges, 
venez découvrir ce grand 2 pièces de 55 m2 composé d’un séjour, cuisine 
indépendante, salle d’eau, chambre avec placard. Beaucoup de charme !

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE PLAGE/BAIE DE TXINGUDI   550 000 €

Réf. 2417 DPE C

Emplacement idéal pour ce T5 atypique de 116 m2 composé de 2 appts 
communicants avec entrée indépendante. Le premier, grand T3 : séjour-cuisine 
de 45 m2 avec petite loggia et vue baie, 2 chbres dont 1 avec sde-wc, une autre 
sde-wc. Le second appartement comprend une cuisine équipée, petit séjour/
seconde chambre, 1 chambre, sde-wc. Grande cave, pkg aérien, box/garage.

HENDAYE  318 000 €

Réf. 2634 DPE C

Bel appartement 3 pièces dans une résidence récente en centre ville. Il se 
compose d’une entrée, wc séparé, séjour avec cuisine ouverte entièrement 
équipée, balcon de 6 m2, 2 belles chambres avec placards dont une de 15 m2, 
salle d’eau avec douche à l’italienne. Le tout en parfait état. Une cave et un 
parking couvert complètent ce bien rare.

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE - QUARTIER LISSARDY  749 000 €

Réf. 91000 DPE F

Belle maison proposant en partie principale un appt de 115 m2 sur un même
niveau : entrée, séjour-salle à manger sur balcon fi lant, grande cuisine indép., 3 
chbres, des rangements, sde, wc. Au rdj, un espace supplémentaire de 100 m2 
comprenant un 2 pièces d’été (cuisine, sde-wc,chambre), un atelier et un grand 
garage. Terrain de 1413 m2 en grande partie arboré. 

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE - MAISON T4 AVEC TERRASSE ET GARAGE  484 000 €

Réf. 2617 DPE D

Superbement bien placée, maison T4 de 80m2 au sol entièrement rénovée 
avec des matériaux de qualité sur 3 niveaux et dans petite copropriété, faibles 
charges, comprenant un séjour sur terrasse de 13 m2, cuisine indépendante 
ouvrant sur un balcon, salle d’eau-wc, à l’étage, 2 chambres et une salle de 
bains-wc, en rdj une 3eme chbre, un cellier avec points d’eau, un garage fermé.

EXCLUSIVITÉ

BEHOBIE VILLA RECENTE  650 000 €

Réf. 2495 DPE B

Dans une impasse au calme non loin des commodités, belle villa récente de 
160 m2. Salon de 40 m2 avec cheminée, grande cuisine séparée et équipée avec 
buanderie et accès au garage, suite parentale. Tout ce niveau ouvre au sud sur une 
terrasse ombragée de 70 m2. Au 1er étage: 3 chbres avec placards, sdb, WC séparé. 
Si vous rêviez d’une maison dans les arbres, cette maison est faite pour vous.
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+ de 800
Logements Neufs
Disponibles

Promoteurs 
Gestion locative & conciergerie
Constructeurs de maisons individuelles
Agences immobilières
Courtiers en prêts immobiliers
Accession sociale à la propriété
Conseil en gestion de patrimoine

- 2e édition -
1er juillet de 10 à 19h • 2 juillet de 10h à 19h • 3 juillet de 10h à 18h

IMMOBILIER

N E U F
SALON 

Entrée libre
1 au 3 juillet 2022

Chambre d’Amour - Anglet
Espace de l’Océan
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Chambre d’Amour - Anglet
Espace de l’Océan

ARANCOU 201 600 €

LARCEVEAU 244 185 €

Terrain viabilisé pour les amoureux de la nature, au calme, dans un petit lotissement situé à Larceveau a 40 mn 
de Mauleon et 10 mn de St-Jean Pied De PorT. Dans le respect des traditions locales, construisons ensemble 
cette villa au style néo basque. Cette maison à étage comblera toutes vos attentes !  DPE NA - Réf.  BI 2

Agence d’Anglet
32, avenue de Biarritz
05 59 03 46 10 • 05 54 06 01 11

Pour toutes informations se rapprocher de la commerciale madame PENEZ : 06 71 86 47 19

Terrain viabilisé pour les amoureux de la nature, au calme, dans un petit lotissement au centre bourg d’ Arancou. 
A 15 mn de Peyrehorade et 45 mn de Bayonne et proche des accès d’autoroute.
Cette création Demeures de la Côte d’Argent a été conçu pour optimiser les espaces de vie et limiter au 
maximum les pertes de place. De forme carrée, cette maison aux lignes sobres et élégantes permet une 
implantation aisée sur la plupart des terrains. Idéale pour une première acquisition. DPE NA - Réf.  BI 1

ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

 HENDAYE  899 000  €

Maison aux prestations modernes, entièrement 
refaite en 2020 et séparée en deux appartements  
un T3 au RDC et un T5 au niveau supérieur. quartier 
calme avec un grand espace vert et par les 
prestations soignées et modernes de cette maison !
Terrain de 870 m² et est entourée de jardins et 
terrasses. 

Maison Réf.  1622 DPE  C 

 AHETZE  134 700  €

 Local commercial au bourg d’Ahetze.  Copro. 15 lots 
(Pas de procédure en cours).    Charges : 480 €/an 

Local commercial Réf.     906 DPE  NC 

CIBOURE 381 600 €

Proche de la Nivelle, au 1er étage d’une petite 
copropriété sécurisée, joli duplex T3 de 65 m² carrez. 
Au niveau principal, cuisine équipée sur séjour, 
terrasse Sud de 10 m². Une 1ere chambre, sde et WC. 
A l’étage, chambre 23 m², sde. Prestations modernes, 
Place de pkg, garage fermé et sécurisé. Vendu libre 
de tout occupant. Copro. 4 lots Charges : 36 €/an.

Appt - T3 - 65 m2 Réf. DPE NC

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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 CIBOURE  260 000  €

 T3 de 58 m², à 50 m de la plage de Socoa. Des travaux 
à prévoir, mais emplacement idéal pour pied à terre 
et locations saisonnières.
Copropriété de 3 lots 

Appart - T3 - 58 m² Réf.1398     DPE  NC 

EXCLUSIVITÉ

  
 40521

ANGLET CHASSIN – MAISON DE VILLE  600 000 €

Maison de ville en parfait état, de 104 m2 répartis sur 
2 niveaux aménagés dans un esprit loft, implantée 
au cœur d’Anglet Chassin, proche place des Cinq 
Cantons et du quartier Larochefoucauld. Belle 
qualité de construction qui propose de plain-pied 
une pièce de vie en open-space de 60 m2 qui offre 
de beaux volumes du fait de son plafond cathédrale 
et bénéfi cie de l’agrément de confort apporté par 
un foyer insert « double face ». Salle d’eau et wc 
indépendant complètent ce niveau. En étage, deux 
espaces nuits surplombant le vide sur séjour, une 
surface de bureau « comme une coursive », une 
salle d’eau et son wc ainsi qu’un volume de dressing 
attenant, fi nalisent ce bien résolument atypique et 
de charme. Un grand garage de 23 m2 avec accès 
direct à l’habitation complète le tout.
Honoraires charge acquéreur : 5% TTC du net vendeur

Maison - T3 - 104 m2 Réf. 182 DPE NC

ANGLET - MAISON DE PLAIN-PIED À RÉNOVER  495 000 €

À proximité immédiate des centres commerciaux, 
écoles et équipements sportifs, maison mitoyenne 
de plain-pied à rénover selon ses goûts et objectifs 
d’agencements. Le bien présente l’agrément d’un 
espace de vie extérieur de l’ordre de 220 m2. Bien 
soumis au statut de la copropriété.
Honoraires charge acquéreur : 5% TTC du net vendeur
Copro. 2 lots : 2 Aucune charge

Maison - T3 - 107 m2 Réf. 180 DPE F

26 AVENUE DE LA LEGION TCHEQUE - 64100 Bayonne

www.latelier2limmobilier.com

GUY HOQUET Saint Jean de Luz 
53 Bvd Victor Hugo - 05 24 33 01 30

GUY HOQUET Saint Pée sur Nivelle 
19 Route de Bayonne - 05 35 39 81 64

GUY HOQUET Biarritz
5 rue de la Maison Suisse - 05 47 15 01 70

GUY HOQUET Cambo Les Bains
84 Boulevard des Terrasses - 05 59 03 43 79
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